
Zarządzenie Nr SEK.0050.46.2019 
Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 02 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę  
i ustalenia czynszu dzierżawnego 

 
          Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Wójt Gminy Dąbrowa zarządza co następuje: 
 
§1. Z gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dąbrowa przeznaczony został do oddania w dzierżawę 
grunt wymieniony w wykazie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§2. Ustala się czynsz za dzierżawę działki nr 272 o pow. 0,0300 ha położonej w Skarbiszowie w kwocie    
45,00 zł, płatny rocznie do 15 sierpnia każdego roku obowiązywania umowy. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                             /-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr SEK.0050.46.2019 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 02 kwietnia 2019 r. 
 

WYKAZ 
nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Dąbrowa przeznaczone do oddania w dzierżawę na cel - teren zielony 

 
 

Lp. Oznaczenie i położenie 
nieruchomości 

Numer działki Pow. działki/ha Użytki Nr księgi 
wieczystej 

Informacja o 
sposobie oddania 
w dzierżawę 

1. Skarbiszów, ul. Opolska 272 z arkusza 
mapy 3 

0,0300 ha  
tj. 300 m² 

Ws – grunty  
pod wodami 
powierzchniowymi 
stojącymi 

OP1O/00076089/5 Zawarcie umowy 
dzierżawy  
na okres trzech lat 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy 

 
 
Czynsz dzierżawny wynosi 45,00 zł rocznie, płatny do 15 sierpnia każdego roku obowiązywania umowy. 
Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na okres 21 dni tj. od dnia 04 kwietnia 2019 r. do dnia 25 kwietnia 2019 r.  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrowa oraz zamieszczenie na stronie Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa, a ponadto informację  
o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
Termin wywieszenia wykazu: 

1) w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrowa – tablica ogłoszeń I piętro od dnia 04 kwietnia 2019 r. do dnia 25 kwietnia 2019 r.; 
2) publikacja w BIP: ……………………………2019 r. 
3) publikacja w prasie: …………………………2019 r. 

 
       
                                                                                                                                                                Wójt Gminy 
                                                                                                                                                   /-/ Katarzyna Gołębiowska - Jarek 


